
1917. L'anno della rivoluzione
Read More
SKU: 16214
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: D'Orsi Angeloeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2016

Product Description
in 8, 278 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (16214)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/1917-lanno-della-rivoluzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Indios, cinesi, falsari. Le storie
del mondo nel Rinascimento
Read More
SKU: 15598
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Marcocci, Giuseppeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 212 pagine, brossura con sovracop., sovracop. con strappetti al bordo superiore brossura
Buono (Good) (15598)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/indios-cinesi-falsari-le-storie-del-mondo-nel-rinascimento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La societ?? italiana degli anni
Ottanta
Read More
SKU: 15541
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Ascoli, U.editore: Laterzaluogo-edizione:
Roma Barianno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 350 pagine, carta ingiallita, brossura brossura Buono (Good) (15541)

Affetti. Natura e sviluppo delle
relazioni interpersonali
Read More
SKU: 15457
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Ammaniti, M.editore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2001

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-societ-italiana-degli-anni-ottanta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/
https://viborada.it/prodotto/affetti-natura-e-sviluppo-delle-relazioni-interpersonali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


In 8, 256 pagine, brossura, tracce di polvere alla copertina e al taglio brossura Buono (Good)
(15457)

Vita di Enrico Berlinguer
Read More
SKU: 15316
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Fiori Giuseppeeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 538 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15316)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-di-enrico-berlinguer/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'Europa del Cinquecento
Read More
SKU: 15162
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Koenigsberger Helmut, Mosse George L.
editore: Laterzaluogo-edizione: Roma Barianno-
edizione: 1974

Product Description
532 pagine; 18 cm, brossura, carta ingiallita più marcato al dorso brossura Molto buono (Very
Good) (15162)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leuropa-del-cinquecento-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Mezzogiorno e contadini
nell'et?? moderna
Read More
SKU: 14942
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Villari, Rosarioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1977

Product Description
VII, 276 pagine; 18 cm. brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (14942)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mezzogiorno-e-contadini-nellet-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Che cos'?? la conoscenza
Read More
SKU: 14780
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Ceruti, M.editore: Laterzaluogo-edizione:
Roma Barianno-edizione: 1990

Product Description
IN 8. 176 pagine, brossura, sottolineature a matita all'introduzione (pagina VIII a pagina XI)
brossura Mediocre (Poor) (14780)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/che-cos-la-conoscenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Conoscenza e interesse
Read More
SKU: 14661
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Habermas, J??rgeneditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(14661)

Il sacramento del linguaggio.
Archeologia del giuramento.
Homo sacer (Vol. II/3)
Read More
SKU: 14515
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Agamben, Giorgioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2008

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/conoscenza-e-interesse/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
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Product Description
In 8, 108 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14515)

Psicosociologia del maschilismo
Read More
SKU: 13492
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Volpato, Chiaraeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 2022

Product Description
in 8, 216 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (13492)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/psicosociologia-del-maschilismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Marxismo e democrazia
borghese
Read More
SKU: 13400
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Miliband, Ralpheditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1978

Product Description
243 pagine 18 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13400)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marxismo-e-democrazia-borghese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/

